
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

リヒト

リルドラケン

戦士

17

0

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼、剣の託宣/運命凌駕

男 65

高レベルの魔法をかけられたことがある(アブノーマリティのせいだった)
父親が旅に出ている  賭け事に弱い　超越理由：小神になる約束をされた(fromサカロス)
魔物に襲われたことがある  ケモナーである

5

14

6

6 21 -3 29 4

8 8 3 24 4

7 19 40 6

16 60 90 15

1 48 55 9

10 51 67 11

ファイター

グラップラー

プリースト/サカロス

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

ミスティック

7

3

11

9

17

10

4

1

10

10

7

タフネス

追加攻撃

投げ攻撃

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

武器習熟A/ソード

テイルスイング

かばう

防具習熟A/盾

防具習熟S/盾

マルチアクション

防具の達人

マルチガード

魔力撃

魔法拡大/数

2122

220

225

IB34

2120

2123

2120

2122

2123

2123

3142

3143

IB31

IB37

IB36

IB31

IB32

IB39

IB32

IB32

IB39

IB39

7 11 11 13

3 7 7 9

0

0

マナタイト加工のインペリアル

マナタイト加工の銀鱗の煌盾

33

13

-1

0

13

16

4

4

27デーモンルーラー

尻尾

イグニダイト製フランベルジュ+2・カスタム+3

〃
加工リスト：専用化、オーダーメイド+3、魔法の武器+2、イグニダイト加工

１H#

2H

1H両

1 1

26 2

26 2

12

14

14

12 13 11

10 16 46

10 16 36

3 36 108 13 27 163

19/× 13 32 29 132

神聖魔法

召異魔法

11

10

20

19

Lamp

数多の石人の耳飾り

星見の眼鏡

渦巻き鉱のお守り

野伏の魔炎長のマント

恨み返しの指輪

多機能真・ブラックベルト

スパイクヒール

野伏のサーマルマント

浄化の聖印

クイックドレッサー(空)

信念のリング

不撓のバックル

ディスプレイサー・ガジェット

大鳥のE.G.Oギフト HP+5 器用+3 敏捷+3

防護点+1 器用-6

昼間でも星が見える　目眩まし効果無効

近接攻撃を受けたとき呪い1点を返す

炎武帝のマントと同じ効果

呪い属性の魔法や特殊効果で精神抵抗判定に成功すると相手に同じ効果を返す

突破の効果を使用中、1度だけ向きを変えられる

炎、水・氷属性ダメージ-1点

酒幸神サカロス

補助動作で着替える

〈ガン〉または〈魔法の矢〉の攻撃を精神抵抗力で耐える

[部位:その他]を追加する

HP163/163 MP101/132 生命抵抗32+3+2=37　精神抵抗29+3=32
バフ系(達成値):スタミナ(31)幸運の星の導きを知る(24)幸運は勝ち戦を授ける(20)デモンズセンス(30)月の舞(15)熱狂の酒 穢れ精力根

更新点：超越セッション用更新　
3, 2, 7, 10, 5, 4,
6, 8, 7, 10, 1, 10,  
5, 3, 6, 11, 5, 8,
一般技能　ガードマン17(警備員）アーマラー14（防具職人）ライトマン9(照明係)
一般経験点残り2190



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リヒト

交易共通語

ドラゴン語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ミアキス語

ソレイユ語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

ビートルスキン

キャッツアイ

ドラゴンテイル

ストロングブラッド

リカバリィ

メディテーション

スフィンクスノレッジ

アンチボディ

オウルビジョン

トロールバイタル

サモン・スモールアニマル

ヒーリング

ビビッド

アーリーバード

遠隔指示

HP強化

騎獣強化

威嚇

HP超強化

特殊能力解放

人馬一体

騎獣の献身

チャージ

特殊能力完全開放

バークメイル

星は調べを誘う

幸運の星の導きを知る

星は安らぎをもたらす

幸運は富をもたらす

襲いかかる敵の幻

凶星の光を避ける道を知る

背後から迫る闇の幻

専用ブラックベルト

バランスのよい小型ハンマー

専用幸運のお守り

専用フランベルジュ

称号”光り輝くリルドラケン”

【アードリアン流古武道・メルキアノ道場】

野伏のサーマルマント

称号：学生気分を終わらせた者

〈コネクション顔見知り／ジョジョ家〉

〈コネクション顔見知り／ダークドワーフの鍛冶師〉

《転がしテイルスイング》

称号：ハスハス検定合格者

銀燐の盾

【ドバルス螺旋運手】

《序伝・螺旋開花の型》

称号：剛毅なる勇士

【ルキスラ銀鱗隊警護術】

《銀鱗の誓い》

《銀鱗の矜持》

《銀鱗の魂》

専用プレートアーマー(喪失中)

専用星見の眼鏡

数多の石人の耳飾り

称号：世界文明崩壊シナリオ阻止功労者

銀鱗の煌盾

迅速の火縄壺

頑丈なランタン

50

5

50

50

30

50

20

30

30

100

20

30

30

50

30

30

70

20

30

30

50

50

50

40

50

20

10

879 15750

冒険者セット

魔香のパイプ

薬師道具セット

空間固定の棒

ハングリーシャツ

竪琴

カードシューター

巧みの指輪

光のシンボル

悩ましサイン

ミュージックシェル(ビビッド)

ミスティックオーブ

操りの腕輪

シエラの騎獣専有証

魔神の契約書x70

魔香草x16

魔香水x47

DDB用罠x15

濃縮魔晶石x10

鈴鳴りの罠x9

マテリアルカードA(緑)x2

マテリアルカードS(緑)x3

月光の魔符+1x8

月光の魔符+2x5

月光の魔符+3x4

消魔の守護石(4点)x10

穢れ精力根x2

アンチマジックポーションx3

熱狂の酒x9

ポーションボールx40

ヒーリングポーション+1x20

ウィッチポーションx10

スカーレットポーションx10

人形x9

テレグラフ子機

黄の宝玉

0



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リヒト

専用ディフェンダー

【カサドリス戦奏術】

《言の葉は破れ散る》

《線上を歩く者》

称号：対機甲部隊電撃戦の権威

称号：古戦場の浄化者

《飛空投げ》

《大転がしテイルスイング》

名誉点事業〈ビギニングバード〉初期投資

事業拡大

野伏の威風堂々たる炎武帝のマント

称号：これで終わり

〈コネクション顔見知り／ドレドロンの姫シルヴィ〉

専用真・ブラックベルト

称号：冷却者

マナカートリッジXXI

専用スーツアーマー

七星十字叙勲者(セブンスター)

〈コネクション顔見知り／クリスタリーフ博士〉

野伏の魔炎長のマント

専用フォートレス

称号：記憶の簒奪者

【ファイラステン流ミエラ派】

《騒海・物器自在》

多機能真・ブラックベルト

【雪熊氷上操術】

《雪熊の疾走》

50

50

30

30

40

40

20

30

400

6975

20

80

200

130

50

50

50

70

150

20

50

60

50

20

20

50

30

879 15750
0



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リヒト

《雪熊との絆》

《雪熊の真価》

ゲロウベア

ストリームラインコート

紫紺の飾り護符

専用光剣 =ロイヤルフラッシュ=(喪失中)

専用イスカイアの魔導鎧

専用銀鱗の煌盾

真っ平らの手鏡

多機能チキンベルト

専用着ぐるみリルドラケン

専用イスカイアの魔導甲冑

【聖騎士ローガン鉄壁の型】

《不敵なる攻守の構え》

光のシンボル

専用竪琴

〈コネクション友人／ダークドワーフの鍛冶師〉

ストリームラインコート

魂の手綱

称号：白面の呑んべえ

〈コネクション貴重な友人／ヴァジュイール〉

専用インペリアル

【ファルネアス重装馬闘技】

《巨象守護の型》

ストリームラインコート×2

シーマゲロウベア

数多の石人の耳飾り

30

50

100

50

50

50

50

50

20

20

50

50

70

20

20

50

100

50

50

5

2000

50

50

20

100

150

50

879 15750
0



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

リヒト

イグニスの加護石

ソレイユ語会話習得

【タマフ＝ダツエ流浪戦瞳】

《戦瞳：節制》

称号：救世主

光剣=ロイヤルフラッシュ=メルセデス専用化(喪失中)

【ライロック魔刃術】

《魔光壁》

《呪陰刃》

《光陰魔刃術》

【ジーズドルフ騎竜術】

《ストームライド》

《テンペストダイヴ》

称号“野伏と防護の神”

称号:傲慢を地獄に陥れた者

多機能スローワーベルト

30

300

50

30

500

50

50

20

20

20

50

20

20

30

666

20

879 15750
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

