

キャラクター名
リヒト

プレイヤー名

種族	リルドラケン	種族特徴	鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼、剣の託宣/運命凌駕		
生まれ	戦士	性別	男	年齢	65
冒険者Lv	17	高レベルの魔法をかけられたことがある(アノーマリティのせいだった) 父親が旅に出ている 賭け事に弱い 超越理由:小神になる約束をされた(fromサカラス)			
経験点	0	魔物に襲われたことがある ケモナーである			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 5	器用度	6	21	-3	29	4
	敏捷度	8	8	3	24	4
体 14	筋力	7	19		40	6
	生命力	16	60		90	15
心 6	知力	1	48		55	9
	精神力	10	51		67	11

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	7	アルケミスト	1				
グラップラー	3	ライダー	10				
プリースト/サカラス	11	デーモンルーラー	10				
スカウト	9	ミスティック	7				
レンジャー	17						
エンハンサー	10						
バード	4						

戦闘特技

タフネス	2122p	防具の達人	IB32p		p
追加攻撃	220p	マルチガード	IB32p		p
投げ攻撃	225p	魔力撃	IB39p		p
ルーンマスター	IB34p	魔法拡大/数	IB39p		p
トレジャーハント	2120p			p	p
ファストアクション	2123p			p	p
影走り	2120p			p	p
治癒適性	2122p			p	p
不屈	2123p			p	p
ポーションマスター	2123p			p	p
韋馳天	3142p			p	p
縮地	3143p			p	p
武器習熟A/ソード	IB31p			p	p
テイルスイング	IB37p			p	p
かばう	IB36p			p	p
防具習熟A/盾	IB31p			p	p
防具習熟S/盾	IB32p			p	p
マルチアクション	IB39p			p	p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	7	11	11	13
グラップラー	3	7	7	9
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	マナタイト加工のインペリアル	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	マナタイト加工の銀鱗の煌盾	13	0	4	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					4
回避技能	デーモンルーラー	合計値	13	27	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
尻尾	1H#	1	1	2d+ 12	12	13	11										
イグニダイト製フランベルジュ+2・カスタム+3 加工リスト:専用化、オーダーメイド+3、魔法の武器+2、イグニダイト加工	2H	26	2	2d+ 14	10	16	46										
"	1H両	26	2	2d+ 14	10	16	36										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	36m	108m	2d+ 13	27	163	神聖魔法	11	20			
						召異魔法	10	19			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	19/X	2d+ 13	2d+ 32	2d+ 29	132						

装備品		説明
頭	Lamp	大鳥のE.G.ギフト HP+5 器用+3 敏捷+3
耳	数多の石人の耳飾り	防護点+1 器用-6
顔	星見の眼鏡	昼間でも星が見える 目眩まし効果無効
首	渦巻き鉢のお守り	近接攻撃を受けたとき呪い1点を返す
背中	野伏の魔炎長のマント	炎武帝のマントと同じ効果
右手	恨み返しの指輪	呪い属性の魔法や特殊効果で精神抵抗判定に成功すると相手に同じ効果を返す
腰	多機能真・ブラックベルト	
足	スパイクヒール	突破の効果を使用中、1度だけ向きを変えられる
	その他野伏のサーマルマント	炎、水・氷属性ダメージ-1点

装備品		説明
浄化の聖印		酒幸神サカラス
クイックドレッサー(空)		補助動作で着替える
左手	信念のリング	
	不撓のパックル	〈ガン〉または〈魔法の矢〉の攻撃を精神抵抗力で耐える
	ディスプレイ・ガジェット	[部位:その他]を追加する

その他メモ	自動失敗チェック
HP163/163 MP101/132 生命抵抗32+3+2=37 精神抵抗29+3=32	
バフ系(達成値):スタミナ(31)幸運の星の導きを知る(24)幸運は勝ち戦を授ける(20)デモンズセンス(30)月の舞(15)熱狂の酒 積れ精力根	
更新点:超越セッション用更新	
3, 2, 7, 10, 5, 4, 6, 8, 7, 10, 1, 10, 5, 3, 6, 11, 5, 8,	
一般技能 ガードマン17(警備員) アーマラー14 (防具職人) ライトマン9(照明係)	
一般経験点残り2190	
	□□□□⑤
	□□□□⑩
	□□□□⑯
	□□□□⑰
	□□□□⑲
	□□□□⑳
	□□□□㉑

キャラクター名
リヒト

プレイヤー名

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
交易共通語	○	○						
ドラゴン語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ミアキス語	○							
ソレイユ語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	HP超強化	
キャツツアイ	特殊能力解放	
ドラゴンテイル	人馬一体	
ストロングブレッド	騎獣の献身	
リカバリィ	チャージ	
メディテーション	特殊能力完全開放	
スフィンクスノレッジ	バーカメイル	
アンチボディ	星は調べを誘う	
オウルビジョン	幸運の星の導きを知る	
トロールバイタル	星は安らぎをもたらす	
サモン・スマーリー・アニマル	幸運は富をもたらす	
ヒーリング	襲いかかる敵の幻	
ビビッド	凶星の光を避ける道を知る	
アーリーバード	背後から迫る闇の幻	
遠隔指示		
HP強化		
騎獣強化		
威嚇		

名譽アイテム	点数	名誉アイテム	点数	名誉アイテム	点数
専用ブラックベルト	50	【コネクション】 <small>見知り/ダーケドワーフの鍛冶師</small>	100	《銀鱗の矜持》	30
バランスのよい小型ハンマー	5	《転がしティルスティング》	20	《銀鱗の魂》	30
専用幸運のお守り	50	称号: ハスハス検定合格者	30	専用プレートアーマー(喪失中)	50
専用フランベルジュ	50	銀燐の盾	30	専用星見の眼鏡	50
称号"光り輝くリルドラケン"	30	【ドバルス螺旋運手】	50	数多の石人の耳飾り	50
【アーデリアン流古武道・メルキアノ道場】	50	《序伝・螺旋開花の型》	30	称号: 世界文明崩壊シナリオ阻止功労者	40
野伏のサーマルマント	20	称号: 剛毅なる勇士	30	銀鱗の煌盾	50
称号: 学生気分を終わらせた者	30	【ルキスラ銀鱗隊警護術】	70	迅速の火縄壺	20
【コネクション】 <small>見知り/ジョジョ家</small>	30	《銀鱗の誓い》	20	頑丈なランタン	10
名譽点 所持 879 /合計 15750					

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

一般装備品	(消耗チェック)	人形x9	○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	テレグラフ子機	○□□○□□
魔香のパイプ	○□□○□□	黄の宝玉	○□□○□□
薬師道具セット	○□□○□□		○□□○□□
空間固定の棒	○□□○□□		○□□○□□
ハンギリーシャツ	○□□○□□		○□□○□□
豎琴	○□□○□□		○□□○□□
カードシューター	○□□○□□		○□□○□□
巧みの指輪	○□□○□□		○□□○□□
光のシンボル	○□□○□□		○□□○□□
悩ましサイン	○□□○□□		○□□○□□
ミュージックシェル(ビビッド)	○□□○□□		○□□○□□
ミスティックオーブ	○□□○□□		○□□○□□
操りの腕輪	○□□○□□		○□□○□□
シエラの騎獣專有証	○□□○□□		○□□○□□
魔神の契約書x70	○□□○□□		○□□○□□
魔香草x16	○□□○□□		○□□○□□
魔香水x47	○□□○□□		○□□○□□
DDB用罠x15	○□□○□□		○□□○□□
濃縮魔晶石x10	○□□○□□		○□□○□□
鈴鳴りの罠x9	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカードA(緑)x2	○□□○□□		○□□○□□
マテリアルカードS(緑)x3	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+1x8	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+2x5	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符+3x4	○□□○□□		○□□○□□
消魔の守護石(4点)x10	○□□○□□		○□□○□□
穢れ精力根x2	○□□○□□		○□□○□□
アンチマジックポーションx3	○□□○□□		○□□○□□
熱狂の酒x9	○□□○□□		○□□○□□
ポーションボールx40	○□□○□□		○□□○□□
ヒーリングポーション+1x20	○□□○□□		○□□○□□
ウィッチポーションx10	○□□○□□	所持金	0
スカーレットポーションx10	○□□○□□	預金・借金	G

キャラクター名
リヒト

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
専用ディフェンダー	50	事業拡大	6975	〈コネクション観見知り/クリスタリーフ博士〉	150
【カサドリス戦奏術】	50	野伏の威風堂々たる炎武帝のマント	20	野伏の魔炎長のマント	20
《言の葉は破れ散る》	30	称号：これで終わり	80	専用フォートレス	50
《線上を歩く者》	30	〈コネクション観見知り/ドレドロンの姫ルヴィ〉	200	称号：記憶の篡奪者	60
称号：対機甲部隊電撃戦の権威	40	専用真・ブラックベルト	130	【ファイラステン流ミエラ派】	50
称号：古戦場の浄化者	40	称号：冷却者	50	《騒海・物器自在》	20
《飛空投げ》	20	マナカートリッジXXI	50	多機能真・ブラックベルト	20
《大転がしテイルスイング》	30	専用スーツアーマー	50	【雪熊氷上操術】	50
名誉点事業（ビギニングパード）初期投資	400	七星十字叙勲者（セブンスター）	70	《雪熊の疾走》	30
名譽点 所持		879	/合計	15750	

キャラクター名
リヒト

- プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
《雪熊との絆》	30	多機能チキンベルト	20	魂の手綱	50
《雪熊の真価》	50	専用着ぐるみリルドラケン	50	称号：白面の呑んべえ	5
ゲロウベア	100	専用イスカイアの魔導甲冑	50	《コネクション貴重な友人／ヴァジョール》	2000
ストリームラインコート	50	【聖騎士ローガン鉄壁の型】	70	専用インペリアル	50
紫紺の飾り護符	50	《不敵なる攻守の構え》	20	【ファルネアズ重装馬闘技】	50
専用光剣 =ロイヤルフラッシュ= (喪失中)	50	光のシンボル	20	《巨象守護の型》	20
専用イスカイアの魔導鎧	50	専用竪琴	50	ストリームラインコート×2	100
専用銀鱗の煌盾	50	《コネクション友人／ダークドワーフの鍛冶師》	100	シーマゲロウベア	150
真っ平らの手鏡	20	ストリームラインコート	50	数多の石人の耳飾り	50
				名前点 所持 879 /合計 15750	

キャラクター名
リヒト

- プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名前	点数	名前	点数	名前	点数
イグニスの加護石	30	《光陰魔刃術》	20		
ソレイユ語会話習得	300	【ジーズドルフ騎竜術】	50		
【タマフ=ダツ工流浪戦瞳】	50	《ストームライド》	20		
《戦瞳：節制》	30	《テンペストダイヴ》	20		
称号：救世主	500	称号“野伏と防護の神”	30		
光剣=ロイヤルフラッシュ=メルセデス専用化(裏技中)	50	称号：傲慢を地獄に陥れた者	666		
【ライロック魔刃術】	50	多機能スローワーベルト	20		
《魔光壁》	20				
《呪陰刃》	20				
				名前	所持 879 /合計 1575